

تحلیگران سیاسی آمریکا، افق شصتمین انتخابات ریاست جمهوری این کشور را که قرار است ۱۵ آبان ۱۴۰۳ در این کشور برگزار شود، از هم اکنون تیره و تار می‌بینند که معضل اصلی آن، حضور دونالد ترامپ اما با چهره‌ای مستقل از حزب جمهوری‌خواه است.

تارنمای آمریکایی «هیل» در تحلیلی درباره وضعیت آتی انتخابات ریاست جمهوری آمریکا به قلم «داگلاس مکینان» (DOUGLAS MACKINNON)، فردی که مشاور سیاسی در دوران دو ریسی جمهوری رونالد ریگان و جرج بوش پدر بود، نوشت که آمریکایی امروز مستعد ایجاد یک حزب سوسمی استس که دونالد ترامپ آن را بوجود آورد.

هیل دراین مقاله تحلیلی ایجاد چنین حزبی را عامل التهاب سیاسی و اجتماعی در آمریکا دانست و ادامه داد: راس پوت» (Ross Perot) میلیاردر اهل ایالت تگزاس در جریان انتخابات ریاست جمهوری ۱۹۹۲ بعنوان نامزد مستقل شرکت کرد و توانست در آن دوره ۱۹ درصد آرا در ۵۰ ایالت از آمریکا را به دست آورد که در برابر حرفی همچون جرج اچ.دبلیو بوش نامزد حزب جمهوری خواه، یک شامکار سیاسی در آن زمان بود. باید به خاطر داشته باشید که در آن زمان، حس نیاز به یک حزب سوم در آمریکا می‌رفت چرا که پروت با وجودی که می‌دانست بدون حضور در یکی از دو حزب بزرگ آمریکایی شانسی برای ورود به کاخ سفید ندارد اما با این وجود ایستاد و رای بدست آمده، نتیجهی برای اوش پدر و حزب جمهوری خواه محسوب می‌شد.

در آن زمان درحالی انتخابات به سمت حزب سوم پیش می‌رفت که شرایط سیاسی امروزی همچون فناوری‌های پیشرفته، اینترنت، شبکه‌های اجتماعی و همه‌گیری بی پایان کرونا وجود نداشت. این تحلیلگر سیاسی آمریکا ادامه داد که بسیاری از سیاستمداران آمریکایی همواره به این حسده هستند که بدون حضور دریکی از دوحزب جمهوری‌خواه یا دموکرات، امکان برنده شدن درانتخابات ریاست جمهوری

هشدار امنیتی برای نخست وزیر کانادا

جاستین ترودو نخست وزیر کانادا در پی نگرانی‌های امنیتی ناشی از اعتراض هزاران نفر به واکسن اجباری در پایتخت، به همراه خانواده اش به یک مکان مخفی منتقل شد. به گزارش سی بی سی، کاروانی متشکل از هزاران کامیون‌دار و سایر معترضان در اوتاوا پایتخت کانادا خواستار پایان دادن به واکسنیاسون اجباری کووید-۱۹ و سایر محدودیت‌ها شدند. این اعتراضات به قدری گسترده است که پلیس برای خنثی‌سازی احتمالی در آماده باش کامل قرار گرفته است. منابع گاه فاش کردند که در میان نگرانی‌های امنیتی، ترودو و خانواده اش از خانه خود به مکانی نامعلوم در پایتخت کشور منتقل شده اند. برخی رهبران گروه‌های مخالف واکسنیاسون اجباری رانندگان، خواستار اعتراض صلح آمیز هستند اما در بیانیه‌هایی که برخی افراد مرتبط با این گروه‌ها منتشر کرده اند، تهدید به خنثی‌س نیز دیده می‌شود. رییس پلیس اوتاوا در یک نشست خبری اعلام کرد: پلیس در نهایت این احزاب در دور هشتم با انتخاب مجدد مائارلا موافقت کردند. مائارلا هشاد ساله که دوران هفت ساله حضورش در

پایان سرگیجه انتخاب رئیس جمهوری ایتالیا

سرژیو مائارلا پس از هشت دوره رأی گیری احزاب حاکم در ایتالیا، در نهایت با توافق آنها به عنوان رییس جمهوری این کشور انتخاب شد. به گزارش بی بی سی، پس از آنکه هفت دور رأی گیری احزاب ائتلاف دولتی ایتالیا برای انتخاب جانشین مائارلا با شکست مواجه شد و اختلافات عمیقی در دولت ائتلافی به وجود آورد، در نهایت این احزاب در دور هشتم با انتخاب مجدد مائارلا موافقت کردند. مائارلا هشاد ساله که دوران هفت ساله حضورش در

هشدار درباره تبعات تحریم مالی روسیه

روزنامه نیویورک تایمز در گزارشی نوشت: شدیدترین تحریم‌هایی که مقامات آمریکایی تهدید کرده‌اند علیه روسیه اعمال کنند، موجب تورم شدید، سقوط بازار سهام و دیگر بی‌ثباتی‌های مالی می‌شود که اثرش بیشتر بر مردم عادی روسیه خواهد بود.

مقامات آمریکایی اعلام کرده‌اند، در صورت اقدام روسیه علیه اوکراین، تحریم‌های گسترده‌ای را علیه مسکو اعمال خواهند کرد که تحریم بزرگترین بانک‌ها و موسسات مالی روسیه بخشی از آن است که بر زندگی عادی مردم روسیه هم تاثیر منفی خواهد گذاشت. برخی تحلیلگران همچنین هشدار داده‌اند که اعمال این تحریم‌ها، تنش‌ها میان مسکو - غرب را تشدید خواهد کرد. روسیه ممکن است با اعمال این تحریم‌ها به فکر قطع انتقال گاز خود به اروپا یا حملات سایبری علیه تاسیسات زیربنایی آمریکا و اروپا بیفتد. به اعتقاد کارشناسان، این راهبرد کاخ سفید علیه کرملین، خطرات سیاسی و اقتصادی به همراه دارد. این تحریم‌ها نه تنها اقتصاد روسیه بلکه اقتصاد کشورهای اروپایی و در نهایت ثبات سیستم مالی جهان را تهدید می‌کند. با این حال، مقامات آمریکایی اعلام کرده‌اند که دولت بایدن فعلا قصدی برای هدف قرار دادن صنعت نفت و گاز

رئیس جمهوری پیشین آمریکا به مصیبت واشگتن تبدیل شده است

بلای ترامپ برای انتخابات ۲۰۲۴



آمریکا وجود ندارد اما این مسئله مربوط به دوران قبل از «دوره ترامپ» بود.

از زمانی که دونالد ترامپ در سال ۲۰۱۵ نامزدی خود را برای ورود به کاخ سفید اعلام کرد بسیاری از محویت کشور به سمت وی متمایل شد؛ به دنبال آن، بسیاری از مسائلی که بدان باور داشتیم نیز تغییر پیدا کرد و درک عمومی نشان می‌داد که این واقعبت جدید، نسخه‌ای فاجعه‌بار برای ملت آمریکا است.

نویسنده این مقاله درآماده نوشتن به هر جمهوری‌خواهی که درباره مسائل سیاسی صحبت می‌کنم، بیشتر نشان داده می‌شود که تصمیم گرفته‌اند بهترین کار ممکن را برای انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا که دور شدن از ترامپ است، انجام دهند. البته آنها به دنبال فرد و نامزدی برای این حزب در انتخابات آتی ریاست جمهوری آمریکا هستند که مشابهت سیاسی چون ترامپ داشته باشد اما شخصیت و رفتار وی را نداشته باشد.

قرنطینه نخست وزیر نیوزلند

در پی ثبت رقم بی‌سابقه ۱۰۳ مورد جدید کرونا در کشور نیوزیلند، نخست وزیر این کشور قرنطینه شد و هم‌زمان کنترل‌های شدید مرزی با منع ورود یک خبرنگار از افغانستان مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفته است. به گزارش رویترز، دفتر «جسیندا آردن» نخست وزیر نیوزیلند اعلام کرد که او در پی تماس با یک فرد مبتلا به کرونا از امروز یکشنبه تا روز سه شنبه در قرنطینه خواهد بود. از آردن تست کرونا گرفته شده و نتیجه آن امروز یا فردا مشخص خواهد شد. او همین حال، یک خبرنگار زن به نام«شارلوت پلیس» که باردار است با انتشار یادداشتی در روزنامه «نیوزیلند هرالِد» اعلام کرده که به علت سیاست سختگیرانه دولت آردن و صادر نشدن مجوز ورود قادر نیست از افغانستان به نیوزیلند بازگردد و در این کشور گرفتار شده است. مقامات مهاجرتی و بهداشتی به این روزنامه گفته‌اند که درخواست این خبرنگار به این علت رد شده که درخواست مسافرت وی خارج از مجاز ۱۴ روزه بوده و این پرونده نیازمند توضیحات بیشتر است و از پلیس دعوت شده تا در فرصت ۱۴ روزه دوباره درخواست بدهد.

رئیس جمهوری پیشین آمریکا به مصیبت واشگتن تبدیل شده است

بلای ترامپ برای انتخابات ۲۰۲۴



کار ترامپ تمام شده است

در این مقاله خاطرنشان شده است که «آن کالتر» (Ann Coulter) یک کارشناس و تحلیلگر محافظه کار که طرفدار سابق ترامپ بود، چندی پیش دراین باره به نشریه نیویورک تایمز گفت: کار ترامپ (از منظر سیاسی) تمام است، باید به نگرانی و وسواس سرمورد وی خاتمه داد. تحلیل هیل درباره نگرانی از حضور دوباره ترامپ در انتخابات پیش روی آمریکا و این که وی به تاسیس حزب سوم مبادرت کند، نوشت: حتی اگر بسیاری از جمهوری خواهان خواسته باشند تا از زیر نفوذ ترامپ خارج شوند یا چون کالتر بگویند کار ترامپ تمام شده است، با این وجود در عرصه سیاسی آمریکا تنها کسی که قدرت متوقف ساختن ترامپ را داشته باشد، خود ترامپ است.

ترامپ منفور ۵۰ میلیون رای

پشت سر خود دارد

مکینان در ادامه تحلیل خود می‌نویسد:

بروز نافرمانی‌های مدنی

در آمریکا

ایسن تحلیلگر تارنمای هیل تصریح کرد: این را بارها گفته‌ام که باور ندارم ترامپ در نهایت؛ و نباید هم، برای انتخابات ۲۰۲۴ میلادی خود را نامزد کند، اما اگر وی مرکب این عمل شود، باید شاهد «نافرمانی‌های مدنی» در آمریکا باشیم از سوی آنهایی که نمی‌خواهند شاهد حضور دوباره وی در کاخ سفید باشند.

تحلیلگر هیل ادامه می‌دهد: هرچند ترامپ

در سخنرانی اخیر خود در نشست «کنفرانس اقدام سیاسی محافظه کاران آمریکا» گفته بود که حزب سوسمی ایجاد نخواهد کرد، اما وی اظهارات ضد و نقیضی دراین زمینه داشته است.

مکینان اضافه کرد: چنانچه ترامپ تصمیم به ایجاد حزب سوم سیاسی در آمریکا بگیرد، آنگاه ممکن است به خود بگوید، چنانچه پایگاه سنتی حزب جمهوریخواه از من دوری جوید من باید اقدام به ایجاد حزب جدید کنم تا بعنوان یک «نامزد خرابکار» در انتخابات ۲۰۲۴ حاضر شوم.

نیویورک تایمز گزارشی از بروز خصومت بین ترامپ و «ران دسانتیس» (Ron DeSantis) فرماندار ایالت فلوریدا، فردی که احتمال نامزدی وی از حزب جمهوری‌خواه برای انتخابات آتی ریاست جمهوری آمریکا می‌رود، خیر داد. اگر ترامپ به ایجاد حزب سوسمی در آمریکا اقدام کند، قصد مجازات نامزد حزب جمهوری خواه را خواهد داشت.

تحلیلگر این مقاله نوشت که تا زمانی که ترامپ خود را در عرصه سیاست آمریکا تمام شده اعلام نکند، همه جا در عرصه سیاسی این کشور حضور خواهد داشت ؛ اما یک چیز مسلم است: تا زمانی که ترامپ خود را «تمام‌شده» اعلام کند، او در صحنه سیاسی همه‌جا حضور خواهد داشت و دموکرات‌ها و جمهوری‌خواهان را به یک اندازه عذاب خواهد داد.

مکینان تاکید کرد که از این رو، خود او در ۵۰ ایالت از آمریکا را در انتخابات آتی ریاست جمهوری آمریکا به دست آورد، که خود رقم قابل ملاحظه‌ای است.

هفتمین آزمایش موشکی کره شمالی

ارتش کره جنوبی اعلام کرد که پیونگ یانگ یک پرتابه ناشناس به سمت دریای شرقی شلیک کرده است. به گزارش یونپا، ارتش کره جنوبی می‌گوید که کره شمالی روز یکشنبه در هفتمین قدرت نمایی خود در سال جدید، یک پرتابه ناشناس را به سمت دریای شرقی شلیک کرده است. پیونگ یانگ از ابتدای سال جاری تنش‌ها را با شلیک چندین موشک افزایش داده و این درحالی است که واشنگتن فشار تحریم‌ها را با بن بست رسیدن مذاکرات طولانی هسته ای بین دو کشور بیشتر کرده است. کره شمالی روز پنجشنبه آنچه را که ادعا می‌کرد موشک‌های هدایت‌شونده تاکتیکی سطح به سطح است، تنها دو روز پس از آزمایش یک موشک کروز دور برد شلیک کرد. این کشور واقع در شرق قاره کهن در این ماه چهار آزمایش دیگر از جمله شلیک موشک‌های مافوق صوت در ۵ و ۱۱ اکت (۲۱ دی ماه) ژانویه را انجام داد. آزمایش‌های موشکی کره شمالی در حالی اتفاق افتاده که این کشور به دنبال افزایش وحدت داخلی در بوجه مبارزه با همه‌گیری کووید-۱۹ و مشکلات اقتصادی مداوم ناشی از تحریم‌ها به سر می‌برد.



خودداری ناتو از اعزام نیروی نظامی به اوکراین

که قصد دارد در روزهای آتی به اوکراین و سپس به روسیه سفر کند، امروز در مصاحبه با شبکه اس‌کی نیوز از احتمال اتخاذ دور جدیدی ازتحریم‌ها علیه روسیه سخن گفت.

مسکو بارها اعلام کرده که قصد حمله به اوکراین را ندارد. سرگئی لاروف وزیر خارجه روسیه به تازگی هشدار داد: تا آنجا که به فدراسیون روسیه بستگی دارد، جنگی روی نخواهد داد. ما خواهان جنگ نیستیم، اما اجازه نخواهیم داد منافعان گستاخانه پایمال و نادیده گرفته شود. ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه نیز در تماشای تلفنی با امانوئل مکرون هم‌تای فرانسوی خود گفت که پیشنهادهای آمریکا و ناتو در مورد مسئله امنیتی، نگرانی‌های اصلی مسکو را مورد توجه قرار نداده است. با این حال، کرملین اعلام کرد که پوتین پیش از تصمیم‌گیری در مورد اقدامات بیشتر، این پیشنهادها را به دقت مورد بررسی قرار می‌دهد. استقرار ۱۵۰ هزار نظامی روس در مرز اوکراین، از اواخر سال گذشته میلادی آغاز شد. روسیه در پی آن است که اوکراین از پیوستن به ناتو منع شود و ائتلاف ناتو حضور نظامی در شرق اروپا را کاهش دهد.

بازی سامانه موشکی بریتانیا با اعصاب آرژانتین

که مستلزم ایجاد تغییرات در شرایط موجود است، خودداری کند.

براساس وزارت امور خارجه آرژانتین، در برابر اقدامات خصمانه اخیر از سوی لندن، آرژانتین همچنان به روند صلح آمیز خود ادامه می‌دهد و بر عزم ثابت و دائمی خود برای از سرگیری مذاکرات با بریتانیا با هدف حل و فصل اختلافات بر سر حاکمیت این منطقه استوار است.

از سال ۱۸۳۳ (۱۲۱۱ شمسی) جزایر مالویناس محل اختلاف آرژانتین و بریتانیا بوده که منجر به جنگ ۷۴ روزه بین دو کشور در سال ۱۹۸۲ شد. از آن پس آرژانتین بارها بر حاکمیت جزایر در مجامع بین المللی تاکید کرده و از لندن خواستار مذاکره برای حل این اختلافات شده است، دعوتی که بریتانیا آن را نادیده گرفته است.

با موشک‌هایی با بردی سه برابر بیشتر، صادر شد. این سامانه که برد آن سه برابر موشک‌های قبلی است باعث تقویت استقرار نظامی بریتانیا در نزدیک قلمرو آرژانتین خواهد شد.

در همین راستا، طبق بیانیه آرژانتین «تقویت پایگاه نظامی بریتانیا در منطقه، نه تنها از نظر قانونی کاملا غیرموج است بلکه تهدید و خطری برای منطقه محسوب می‌شود».

طبق این بیانیه، استقرار نظامی بریتانیا در جزایر مالویناس، در حالی که روند مذاکرات بر سر حاکمیت این منطقه ادامه دارد، ناقص بندهای ۲۱/۴۹ و ۴۱/۱۱ قطعنامه‌های مجمع عمومی سازمان ملل متحد نیز محسوب می‌شود. زیرا براساس این بندهای قانونی، هر دو طرف باید از اتخاذ تصمیماتی

بین‌الملل

ویژه

محاکمه فرمانده گردان زنان داعش

مقامات فدرال آمریکا یک زن آمریکایی اهل ایالت کانزاس را به زودی محاکمه می‌کنند که فرماندهی گردانی از زنان داعشی را در شهر رقه سوریه برعهده داشته است.

دادستانی آمریکا در الکساندریای ایالت ویرجینیا اعلام کرد که الیسون فلوک-ا

اکن ۴۲ ساله، به حمایت از یک سازمان تروریستی متهم است. خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارش داد شکایت جنبی علیه این شخص در سال ۲۰۱۹ به صورت محرمانه ثبت شده اما روز شنبه پس از بازگرداندن فلوک-اکن به آمریکا پرونده او علنی شده است. پیش از این، مشارکت او با گروه تروریستی داعش اعلام نشده بود.

دادستان‌ها می‌گویند که فلوک-اکن قصد داشته است برای حمله به یک دانشگاه آمریکایی نیرو جذب کند و درباره حمله تروریستی به یک مرکز خرید صحبت کرده است. با توجه به شهادت نامه اف ای بی، او به یکی از شاهدان اعلام کرده که حملهای که تلفات بالایی نداشته باشد، ائتلاف منابع است.

در شهادت نامه اف بی آی همچنین آمده است که این زن در سال ۲۰۱۶ در شهر رقه سوریه، به فرماندهی یک گردان گروه تروریستی داعش به نام «خطبه نصیه» درآمده است. این گردان که اعضای آن همه زن بوده اند، برای استفاده از سلاح‌هایی مانند کلاشینیکف، نازنچک و جلیقه‌های انفجاری آموزش دیده اند.

راج پارا، دستیار اول دادستان آمریکا اعلام کرده است که فلوک-اکن به کودکان نحوه استفاده از سلاح را آموزش داده است و حداقل و یکی از شاهدان در این پرونده یک فرزند تقریبا ۵ یا ۶ ساله فلوک-اکن را در خانه وی در سوریه دیده که مسلسل در دست داشته است.

با توجه به مدارک فلوک در سالال ۲۰۰۸ به مصر نقل مکان کرده و تا سال ۲۰۱۱ بین آمریکا و مصر درحال سفر بوده است. فلوک از سال ۲۰۱۱ تاکنون در آمریکا حضور نداشته است.

در مدارک دادگاهی اشاره ای به زمان بازداشت فلوک یا مدت زندان او پیش از انتقال به آمریکا نشده است. قرار است روز دوشنبه اولین جلسه دادگاه او در الکساندریا برگزار شود.

روداد

سفر استرآژیک عمران خان به چین

نخست وزیر پاکستان قرار است طی سفر به چین و حضور در المپیک زمستانی پکن ضمن ابراز همبستگی با شریک راهبردی خود در برابر تحریم کنندگان غربی، درخواست جدیدی را با طرف چینی مبنی بر دریافت وام ۳ میلیارد دلاری برای نجات ذخایر آرزوی پاکستان که گفته می‌شود رو به کاهش است، مطرح کند. به گزارش ایرنا یکشنبه ایرنا از منابع رسمی پاکستان، «عمران خان» روز سه شنبه ۱۴ بهمن (سوم فوریه) برای حضور در مراسم افتتاحیه المپیک زمستانی به میزبانی چین عازم پکن خواهد شد.

نخست وزیر پاکستان هدف اصلی این سفر را همبستگی با پکن در برابر تحریم کنندگان المپیک زمستانی دانست و ضمن انتقاد از رویکرد دوگانه غربی‌ها در قبال پکن و مسائل شبه قاره، تاکید کرد که دوستی پکن و اسلام‌آباد با گذشت زمان عمیق و قوی‌تر می‌شود. پاکستان پیش‌تر با تحریم المپیک زمستانی پکن از سوی برخی کشورها مخالفت کرد و خواست تا سیاست‌های تبعیض و تنش آلود از دنیای ورزش دور بماند. پاکستان و چین از شرکت راهبردی و دوستی دیرینه برخوردار هستند که به گفته مقام‌های هر دو کشور، از یکدیگر در زمان‌های دشوار حمایت کرده‌اند.

در عین حال عمران خان ضمن اعلام همبستگی با چینی‌ها در برابر تحریم کنندگان المپیک زمستانی، نگاه رو به جلو به کمک پکن برای تثبیت ذخایر آرزوی پاکستان دارد، چاشنی که طی سال‌های اخیر گریبان گیر دولت اسلام‌آباد بوده و طی یکسال گذشته تورم و گرانی در کنار کاهش ذخایر آرزوی عمران‌خان را با مشکلات فراوانی روبرو کرده است. منابع آگاه در پاکستان به روزنامه «کسپرس و تریبون» این کشور گفتند که مقدمات سفر آتی نخست وزیر به پکن نهایی شده و دولت درصدد طرح درخواست جدید از چین برای دریافت وام ۳ میلیارد دلاری جذب سرمایه گذاری این کشور در ۱۲ بخش صنعتی و تجاری در پاکستان است. نخست وزیر پاکستان درحالی برنامه سفر رسمی به چین دارد که بارها از سیاست رقابتی و تنش را واشنگتن در قبال پکن انتقاد کرده و به صراحت اعلام کرد: اسلام آباد هرگز زیر بار فشار خارجی برای کاهش روابط با پکن نمی‌رود.

منابع دیپلماتیک در پاکستان پیش‌تر اعلام کردند که عمران‌خان قرار است در دیدار برنامه ریزی شده با رئیس جمهوری روسیه در حاشیه افتتاحیه المپیک زمستانی در پکن، شخصا از پوتین برای بازبید رسمی از پاکستان عوت کند.

محیط زیست

تولید نویسدنی پر طرفدار جهان زیر تیغ تغییرات اقلیمی

تغییر اقلیمی به عنوان پدیده‌ای که از راه آثار مستقیم تغییر دما و بارش بر بخش کشاورزی تأثیر گذار است، تا سال ۲۰۵۰ میلادی میزان زمین‌های قابل کشت قهوه را تا ۶۰ درصد کاهش خواهد داد؛ محصولی که یکی از منابع مهم درآمد برخی کشورهای حوزه آمریکای لاتین محسوب می‌شود.
به گزارش نشریه ال اکونومیستا اسپانیا، قهوه از جمله محصولاتی است که به موجب تغییرات آب‌وهوایی در معرض خطر است؛ به طوری که توسعه زمین‌های مرغوب برای کشت قهوه در جهان در سال ۲۰۵۰ میلادی به طور چشمگیری کمتر از امروز خواهد بود.
قهوه در حال تبدیل شدن به طلای مایع جدید است. قیمت قهوه در سال ۲۰۲۱ و در نتیجه بحران زنجیره تامین کالا و کشت و برداشت بیشتر در بزرگترین کشورهای صادرکننده قهوه جهان یعنی برزیل و کلمبیا شاهد بیشترین افزایش بود.
موانعی که باید افزایش دما به موجب تغییرات آب‌وهوایی را نیز به آن‌ها اضافه کرد.

اعلام مفقودی

سند مالکیت (برگ سبز) سواری ام وی ام تیپ X۳۳ مدل ۱۳۹۱
به شماره انتظامی ۵۶۹۶۸ ایران ۹۶ و به شماره موتور **MVM۴۸۲FAFA0۱۲۹۰۸** و به شماره شاسی **NATGBAXKIA۱0۱۲۵۶۰**
بنام امید علی مهدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اعلام مفقودی

برگ سبز و کارت ماشین خودروی سواری سمند مدل ۱۳۹۷
دوگانه‌سوز به شماره شاسی ۰۲۱۹۳۲J۴۱۱JEA۱NAAC
و به شماره موتور **۰۴۴۷۲۱V۰۴۱۴۷H**
به شم اره پلاک **۵۱۹ الف ۱۳**
ایران **۱۷** مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

<p>آگهی تغییرات و انتصاب شرکت مسکن کارکنان نهضت سوادآموزی کردستان</p> <p>شرکت تعاونی به شماره ثبت ۱۱۸۷ و شناسه ملی ۰۴۸۶۲۰۱۰۶۱۰۰۱ به استناد مجوز اداره کل محترم تعاون کار و رفاه اجتماعی استان کردستان و در اجرای ماده ۱۲۶ قانون بخش تعاون محوب ۱۳۵۰ به شماره ۱۸۷۴۸ مورخ ۱۸/۰۱/۱۸ تصویبات ذیل اتخاذ شد:</p> <p>۱- مدت فعالیت: تمدید مدت فعالیت قانونی تعاونی از تاریخ ۱۳/۰۱/۱۴۰۰ تا لغایت ۱۳/۰۱/۱۴۰۱</p> <p>۲- انتصاب هیات مدیره موقت و تعیین سمت‌های ایشان به مدت ۵ ماه از تاریخ ۱۳/۰۱/۱۴۰۰ تا لغایت ۱۳/۰۱/۲۵۱۴۰۱</p> <p>افای توفیق زارعی با کم ملی ۴۸۲۹۴۱۹۸۲ به سمت رئیس هیات مدیره</p> <p>افای فرزاد راه دوست با کم ملی ۳۷۳۱۹۵۳۱۷۱ به سمت نائب رئیس هیات مدیره</p> <p>افای سید جمال الدین سجادی با کم ملی ۳۸۲۹۷۵۳۶۴۳ به سمت منشی هیات مدیره</p> <p>افای منصور امین فرد با کم ملی ۳۵۹۶۶۷۷۱۸ به سمت عضو اصلی هیات مدیره</p> <p>افای صدیق کامیاب با کم ملی ۳۸۲۰۸۶۲۹۴۴ به سمت عضو اصلی هیات مدیره مصفا افای ارمان فاتحی با کم ملی ۳۷۲۲۹۹۵۳۸۰ به سمت مدیرعامل موقت تعاونی به مدت ۵ ماه از تاریخ ۱۳/۰۱/۲۵۱۴۰۰ تا لغایت ۱۳/۰۱/۲۵۱۴۰۱ منصوب شدند.</p> <p>۳- انتصاب شرکت امین تدبیر بصیر به شناسه ملی ۰۳۵۱۲۶۸۰ و ۱۰۱ به سمت بازرس تعاونی به مدت ۵ ماه از تاریخ ۱۳/۰۱/۲۵۱۴۰۰ تا لغایت ۱۳/۰۱/۲۵۱۴۰۱</p> <p>۴- تعیین داریندگان حق امضاء مجاز در شرکت قلمبره دارها و اسناد رسمی تمهادر بانکی و اوراق بهادار یا امضای منقذ مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و مهر شرکت در غیاب رئیس هیات مدیره و امضای منقذ مدیرعامل و نائب رئیس و مهر شرکت دارای اعتبار قانونی خواهد بود.</p> <p>اداره کل ثبت اسناد و املاک کردستان - اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیر تجاری سنندج</p>
--